令和○年○○月○○日

株式会社○○○○○○○
ご担当者様

【連絡先】
株式会社○○○○○○○○○○○
ＴＥＬ：○○○－○○○○－○○○○
ＦＡＸ：○○○－○○○○－○○○○

先般、ＦＡＸにてご連絡頂いた貴社新サービス○○○○○○○○につきまして、早速拝見させて頂きました。ご提案頂きましてありがとうございました。

せっかくのご提案ではございますが、現在弊社では○○○○○○○○○○を全てご辞退申し上げており、お応えできません。
誠に申し訳ございませんが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

つきまして、大変恐縮ではございますが、今後は全ての貴社からのＦＡＸの配信を停止して頂きたく存じます。

まずは、おわびかたがた依頼申し上げます。
以上